2024年8月吉日

お取引先様 各位
サコス株式会社

運送料金改定のお願い

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年度より働き方改革関連法の適用により運送業界では従業員の雇用形態の改革が求められる状況になり
ます。また昨今の原油価格の高騰と円安に伴う燃料費の増加や労働員不足による労働賃金の上昇も併せて輸送
業界を取り巻く環境は今後益々厳しい状況になってくる見通しです。
当社におきましても、これらの影響を大きく受けることから、経費削減、協力会社様との協議を行いながら価
格の維持に努めてまいりましたが、今後の見通しを想定した際に現行の運送料金の維持が難しい状況となって
おります。

つきましては、大変恐縮ではございますが、2024年9月1日より運送料金の改定をさせていただきたく存じま

す。お客様におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

お客様各位にて今回の改定で大変ご負担をお掛けする事になりますが、今後もお客様に安心と安全をご提供

させていただく為、より一層の努力を続けて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
また今後とも変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・適用時期 ： 2024年9月1日運送分より
・改定内容 ： +20％～程度

尚、本件のお問い合わせについては、弊社営業担当までお願いいたします。

以上